

# COMUNE DI MONTEPAONE

P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180

## AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZI GENERALI UFFICIO DI SEGRETERIA

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. \_\_14\_ Reg. Gen.

OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura per fornitura manifesti ditta "Il Tulipano"di Ferruccio Pietro. N. CIG Z110D89B12

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### Premesso che:

- L'Amministrazione Comunale a seguito dei decessi di parenti di dipendenti e di Amministratori Comunali, vuole, manifestare la propria partecipazione mediante la stampa di volta in volta di manifesti:
- Per la fornitura e la stampa dei manifesti ha provveduto, debitamente autorizzata, la locale ditta "Il Tulipano" di Ferruccio Pietro;

Viste le fatture n. 1 e n. 2 del 27/01/2014, presentate dalla stessa, dell'importo totale di € 236,4 per ottenerne la relativa liquidazione.

Ritenuto, quindi, provvedere ad impegnare e liquidare la somma di che trattasi;

Dato atto che alla spesa può farsi fronte con i fondi di cui al capitolo 82/1 del bilancio comunale; Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

#### **DETERMINA**

Di impegnare e liquidare la somma di € 236,4 occorrente per il pagamento delle fatture n. 1 e n. 2 del 27/01/2014, presentate dalla ditta "Il Tulipano" di Ferruccio Pietro per la stampa dei manifesti.

Di emettere il relativo mandato di pagamento, a favore della stessa, con imputazione della spesa al capitolo 82/1 del bilancio comunale.

Trasmettere copia della presente:

- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza;
- al messo comunale, per la pubblicazione all'albo ed al Sig. Sindaco

Data 28/01/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott. Francesco Romano )

Art. 183, comma 9, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione dell'impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Vincenzo Larocca )

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all'albo pretorio comunale per rimanervi quindici giorni consecutivi .

Li,\_\_03/02/2014\_\_\_\_\_

IL RESP. DELL'ALBO Sig.ra Fabbio Rosaria